



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KERALA APS
ROSENGÅRDSVEJ 1, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2018

Erik Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kerala ApS Rosengårdsvej 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 24 15 06
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 249 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER VIRKSOMHED.....	1	149.786	206.713
Eksterne omkostninger.....		-5.063	-4.813
DRIFTSRESULTAT.....		144.723	201.900
Andre finansielle indtægter.....		146.157	34.133
Andre finansielle omkostninger.....	3	-12.629	-21.340
RESULTAT FØR SKAT.....		278.251	214.693
Skat af årets resultat.....	4	-28.798	-1.738
ÅRETS RESULTAT.....		249.453	212.955
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-50.214	66.713
Overført resultat.....		193.867	42.842
I ALT.....		249.453	212.955

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		284.054	334.268
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.500	12.500
Andre værdipapirer.....		789.246	678.718
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.085.800	1.025.486
ANLÆGSAKTIVER.....		1.085.800	1.025.486
Andre tilgodehavender.....		0	13.838
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.498	0
Tilgodehavender.....		4.498	13.838
Likvide beholdninger.....		3.013	1.738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.511	15.576
AKTIVER.....		1.093.311	1.041.062

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		159.054	209.268
Overført overskud.....		455.360	261.492
Forslag til udbytte.....		105.800	103.400
EGENKAPITAL.....	6	845.214	699.160
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		221.003	326.093
Selskabsskat.....		21.412	10.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		682	0
Anden gæld.....		5.000	4.812
Kortfristede gældsforpligtelser.....		248.097	341.902
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		248.097	341.902
PASSIVER.....		1.093.311	1.041.062
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....	149.786	206.713	
	149.786	206.713	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	8.034	15.250	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.595	6.090	
	12.629	21.340	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.798	1.738	
	28.798	1.738	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2017.....	125.000	12.500	521.233
Tilgang.....	0	0	108.629
Afgang.....	0	0	-128.870
Kostpris 31. december 2017.....	125.000	12.500	500.992
Opskrivninger 1. januar 2017.....	209.268	0	157.486
Udloddet resultat	-200.000	0	0
Årets opskrivninger	149.786	0	130.768
Opskrivninger 31. december 2017.....	159.054	0	288.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	284.054	12.500	789.246

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	209.268	261.493	103.400	699.161
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		-50.214	193.867	105.800	249.453
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	159.054	455.360	105.800	845.214
Eventualposter mv.					7
Ingen					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mm.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 71 t.kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
